[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2023г.                                                                                      № 77
с. Сосновка

Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
В соответствии с пунктом 3 и 4 ст. 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ст. ст. 42, 45 Устава Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- Постановление № 102 от 07.11.2022г. «Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 года.»;

2. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 года (Приложение № 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

4. Ведущему специалисту по организационной работе опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http// сосновка-адм.рф/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновского муниципального
образования                                                                                  В. С. Мелентьев
Приложение № 1

                                                           к постановлению администрации

Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области
                                       от 08.11.2023г. № 77
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования
Бюджет Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района
Иркутской области

	Код администратора
	КБК
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подвида, аналитической группы вида источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	901
	Администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

	901
	01 00 0000 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	901
	01 02 0000 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	901
	01 02 0000 00 0000 700

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	901
	01 02 0000 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	901
	01 02 0000 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	901
	01 02 0000 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	901
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	901
	01 03 01 0000 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 03 01 0000 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 03 0100 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	901
	01 03 0100 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 03 0100 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	901
	01 05 0000 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	901
	01 05 0200 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	901
	01 05 02 0100 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	901
	01 05 01 0110 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	901
	01 05 02 0000 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	901
	01 05 02 0100 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	901
	01 05 02 0110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	901
	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	901
	01 06 05 0000 0000 000
	Бюджетные кредиты, представленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	901
	01 06 05 0000 0000 500
	Представление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации

	901
	01 06 05 0200 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901
	01 06 05 0210 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

Глава администрации

Сосновского муниципального

образования                                                                                  В. С. Мелентьев